: ’ﬁwmww’“ ASL.VCO, Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28857 Omegna (V&)

. o Tel. +39 0323.5411 0324.4911% fax +39 0323.643020
4 Arienda Sanilaria Locale e-mail: protocollo@pec.aslven.it - www.aslveo.it

™ el Verbano Cusic 0ssola

/,(0'"“'"1-

P.1/Cod Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE

(Nominato con DGR n. 43-2023 del 25/09/2020)
del ~ O 0TToBRRE 2020

DELIBERAZIONE N/ 7 2 7

O

G CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI A N.1
G POSTO DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

E SANITARIO FISIOTERAPISTA (CAT.D): RETTIFICA
T COMMISSIONE ESAMINATRICE

T

0

L'anno duemilaventi il giorno TRENTA

del mese di ___QTTOBRE in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE
- Dott. ssa Chiara Serpieri
coadiuvato da:

- Dott. ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott. ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

REGIONE
# .8 PIEMONTE

www regione picmonte. i/sania Pagina 1di5



o }g}@ S Em V@ @ Sede tegale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

; P Tel +39 0323.5411 0324.4911 fax +30 0323.643020
N Azienda Sanitaria Locale e-mail: protocollo@pec.aslveo.it - www.aslveo it
"“‘“*w«*""‘” det Yerbano Cusio Ossola

P.l./Cod.Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE 5.0.C. GESTIONE PERSONALE E
RELAZIONI SINDACALI

L'estensore deli’atto Il responsabile del procedimento

Laura B;%i{ﬁ) Dott. Roberto Blanco W’y //

Omegna, li 30 Ottobre 2020 Omegna, §i 50 ,{a 2020
Ii Dlrettore della 5.0.C G;ital%@a% R‘éiaznom Sindacali
s ala Cl

Omegna li “‘}0//@ / s P

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento

Il Direttore S.0.C. G.E.P.
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

%% REGIONE
% & PIEMONTE

W reone.p el isanit Pagina 2dis




MM\\ ﬁa g g.w V@ @ Sede legaie : Via Mazzini, 117 -~ 28887 Omegna (VB)

Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +38 0323.643020

Azfenda Sanitaria Locale e-mail. protocolio@pec.asiveo.it - www. asivea.it

del Verbano Cusio 0ssola

P 1./Cod.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. ssa Chiara Serpieri
(Nominato con DGR n. 43-2023 del 25/09/2020)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore S.0.C. Gestione Personale e
Formazione di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con deliberazione
n. 290 del 12/05/2017 e modificato con deliberazione n. 65 del 28/01/2020.

Premesso che:

- con deliberazione n. 733 del 25/09/2019 e stato bandito concorso pubblico, per
titoli ed esami, a n.1 posto di C.P.S. Fisioterapista (Cat. D);

- con deliberazione n.603 del 24/08/2020 si e provveduto all'ammissione dei
candidati nonché alla nomina della commissione esaminatrice;

Preso atto che il giorno 12 Ottobre 2020 e stata espletata la prova scritta del
succitato concorso e i candidati idonei sono stati convocati per i giorni 2 e 3 novembre
2020 per dar seguito alle successive prove;

Rilevato che il Presidente Titolare Dott Senestraro Marcello e la Componente
Supplente Sig.ra Fuser Paola, per le motivazioni presenti agli atti presso la S.0.C. Gestione
Personale e Relazioni Sindacali, non potranno essere presenti e pertanto occorre sostituirli;

Dato atto che la Direzione Generale sostituisce il Presidente Titolare Dott.
SENESTRARO Marcello, con il Presidente Supplente Dott.ssa MAGLITTO Liliana e provvede
alla nomina di un nuovo supplente, individuato nella Dott.ssa MATERQSSI Laura, Dirigente
delle Professioni Sanitarie A.S.L. V.C.O.;

Rilevato che il Collegio di Direzione, interpellato nella giornata del 30/10/2020,
sostituiva la componente Supplente Sig.ra FUSER Paola con la Sig.ra PEDRONI Federica;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni
per I'assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 502 /1992 e smi, dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

1°) Di_sostituire, per le motivazioni in premessa esposte, i componenti della
commissione esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per n.1 posto di
C.P.S. Fisioterapista (Cat.D), Dott. SENESTRARO Marcello e Sig.ra FUSER Paola,
assenti, con i Sigg.ri MAGLITTO Liliana e PEDRONI Federica e pertanto la
commissione risulta essere la seguente:

' REGIONE
@ @ PIEMONTE

WAV repiohe piemonte. ivsanitd Pagina 3dis



i MM\\ ﬁ‘ﬁh S& gﬂ.n %&i@uﬁu Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB)

A . o Tel, +39 0323.5411 03244941 fax +39 0323.643020
4 Ariends Sanilaria Locale e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.aslven it
™™ol Verbano Cusio Qssala

P.1/Cod Fisc. 00634880033

PRESIDENTE

MAGLITTO Liliana — Dirigente delle Professioni Sanitarie - DIPSA Verbania
TITOLARE

MATERQSSI Laura ~ Dirigente delle Professioni Sanitarie - DIPSA Territorio
SUPPLENTE
COMPONENTI :

SOMMA Silvia - Collaboratore Professionale Sanitario — Fisioterapista (Cat.D)
TITOLARE

DAMIANO Margherita — Collaboratore Professionale Sanitario — Fisioterapista (Cat.D)
SUPPLENTE

MAGGINI Sabrina - Collaboratore Professionale Sanitario — Fisioterapista (Cat.D)
TITOLARE

PEDRONI Federica — Collaboratore Professionale Sanitario — Fisioterapista (Cat.D)
SUPPLENTE

SEGRETARIOQ:
BISETTI Laura - Collaboratore Amministrativo Professionale (Cat.D) TITOLARE

COLLECCHIA Stefania - Collaboratore Amministrativo Professionale (Cat.D)
SUPPLENTE

Omegna, i > /| (20,90, IL DIRETTORE GENERALE

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVDL

Dr.ssa Anna Ceria FIRMA (,l%»’v

.

DATA 30/ LO/Z,OZ,O

IL DIRETTORE SANITARIO FAVOFZ)‘/@LB /
« (A

Dr.ssa Emma Maria Zelaschi FIRMA

DATA 7"

—

278 REGIONE
# % PIEMONTE

www regione.piemonte, ii/sanita Pagina 4di5



’ fﬂr‘“”“’"'”"‘“w?,\ As%a Emu V;@:@u Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

Tel. +39 0323.5411 03244911 fax +39 0323.64302C

\\ E Azienda Sanilaria Locale e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo it
s del Verbano Cusio Ossola

P.l./Cod.Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto & stata}‘ po%%%in pubblicazione all’Albo
Ufficiale dellAS.L. VvCO il giorno____ 7% it per 15 giomi
continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA’ IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. dei
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
DIP. PREVENZIONE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
DISTRETTO VCO X | GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
FARMACIA CONTROLLO DI GESTIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE PREVENZIONE E PROTEZIONE
SER.D FORMAZIONE

X | DIPSA TECNICO E COORD. AZ.LE NUOVO OSP.
AFFART GENERALI LEGALI E IST. SERVIZIO SOCIALE

 REGIONE
# EPIEMONTE

Wy reglone picimonle. itvsanita Pagina 5dis



